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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor innen vegfag
Ved byggområdet på Høgskolen i Narvik som gir bachelor- og masterutdanning innenfor byggfag, er det ledig fast stilling for pHD (dr.ing)/
master (sivilingeniør) som
Førsteamanuensis/ førstelektor/høgskolelektor innen vegteknikk.

Stillingen skal i hovedsak dekke undervisning, veiledning og deltakelse i FoU-virksomhet innenfor vegtekniske fag. Programområdet har et nært
samarbeid med bygg- og anleggsbransjen. Dette nære samarbeidet skal bidra til at studiet skal tilfredsstille bransjens behov.

Den som ansettes må ha kunnskap på dr.ing/master - nivå innenfor: Planlegging, bygging, drift og vedlikehold av veger og gater. Det er
ønskelig med fordypning og/eller praksis i et eller flere av delområdene og da spesielt innenfor delområdene: Vegteknologi og/eller
vegplanlegging.

Søkeren bør være fortrolig med dataverktøy innenfor fagområdet som f.eks Novapoint.

Gjennom rammeavtalen mellom høgskolen og Vegforvaltningen har høgskolen et nært og godt samarbeid med Statens vegvesen og de største
kommunene i landsdelen. Se www.hin.no/rammeavtaleVEG

Kravene til samfunnsmessig relevans, betyr at høgskolen må jobbe med prosjekter og/eller FoU som gir eksterne inntekter. Det vil i økende
grad bli en del av vårt finansieringsgrunnlag. Den som tilsettes må derfor bidra til dette.

For tilsetting som førsteamanuensis er det krav om norsk doktorgrad eller tilsvarende på det aktuelle fagområdet, og praktisk-pedagogisk
utdanning eller erfaring fra undervisning og veiledning.

For tilsetting som førstelektor må søkerens samlede kvalifikasjoner på det aktuelle fagområdet tilsvare samme nivå som kravet til
førsteamanuensis, men kvalifikasjons-grunnlaget kan ha en større bredde og kan bygge på dokumentasjon av så vel pedagogiske som
vitenskapelige/ faglige kvalifikasjoner.

For tilsetting som høgskolelektor må søkere ha høyere grads eksamen fra universitet eller høgskole, forskningskvalifikasjoner utover
mastergrads- eller hovedfagsnivå og/eller relevant yrkespraksis på det aktuelle fagområdet. Videre kreves praktisk-pedagogisk utdanning eller
erfaring fra undervisning og veiledning.

Søkerne må være forberedt på å bli innkalt til prøveforelesning og intervju. Det er utarbeidet betenkning til stillingene som blir tilsendt på
forespørsel.

Den som tilsettes må rette seg etter de lover og avtaler som gjelder for statsansatte. Høgskolen praktiserer likestilling i samsvar med
regelverket. Søkerne vil bli faglig vurdert av et sakkyndig utvalg. Ved vurdering av søkerne vil det bli tatt hensyn til hvordan søkeren kan
komplettere den øvrige stab ved avdelingen.

Stillingen lønnes etter Statens regulativ, lpl. 17.510, professor kode 1013 ltr. 70-76, førsteamanuensis kode 1011 LR 24 ltr. 57 - 67, førstelektor
kode 1198 LR 24 ltr. 57 - 67, høgskolelektor kode 1008 LR25, ltr. 46 - 60. For spesielt kvalifisert søker kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen
trekkes lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til
områdeleder Bjørn Reidar Sørensen,
tlf. 76 96 62 56, mobil 970 13 801, e-post: brs@hin.no eller
studiekoordinator Erling Reinslett,
tlf. 76 96 61 02, mobil 995 16 012, e-post: ere@hin.no

Se også www.hin.no/bygg

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden «Søk på jobben».

Det bør legges ved en faglig presentasjon av søkeren og en kort beskrivelse av de arbeider søkeren ønsker det skal tas hensyn til ved
bedømmelsen (inntil 10 arbeider).

I tillegg sendes søknad på stilling vedlagt kopier av vitnemål, attester og vitenskapelige publikasjoner i 4 eksemplarer til Høgskolen i Narvik,
postboks 385, 8505 Narvik.
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